
 
 

 
Ufficio VI - Politiche formative. Organizzazione e gestione dei dirigenti scolastici. 

 
 
 

Dirigente: Laura Gianferrari         
Responsabile del procedimento: Emanuela Venturi       tel. 051/3785257            e-mail:emanuela.venturi@istruzione.it                       
 

 

        Bologna, 9 gennaio 2015 
 

 
OGGETTO: Staff di Coordinamento Regionale per le azioni di accompagnamento all’avvio  del 
Sistema Nazionale di Valutazione. Integrazione componenti 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO   il  proprio  provvedimento  prot.n.15333  del  10  dicembre  2014  con  il  quale  è  stato 
costituito uno Staff di Coordinamento Regionale per le azioni di accompagnamento all’avvio 
del Sistema Nazionale di Valutazione; 
 
RAVVISATA la necessità di integrare lo Staff di Coordinamento Regionale suddetto  
 

DISPONE 
 

1. Lo Staff di coordinamento regionale per le azioni di accompagnamento dell’avvio 
del Sistema Nazionale di Valutazione è così integrato: 
 
Dott.ssa Chiara Brescianini – Dirigente scolastico in servizio presso l’Ufficio III della 
Direzione Generale dell’Ufficio scolastico regionale 

 
Per  la  partecipazione  alle  riunioni  dello  staff  non  è  prevista  l’erogazione  di  compensi  o 
gettoni di presenza.   

 
IL DIRETTORE GENERALE 

        Stefano Versari 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi e per gli effetti  
dell’art3, c.2 , DLgsn.39/93 

 
 

- Alla dott.ssa Chiara Bresciani - Sede 
- Ai Componenti lo staff di coordinamento  
- Ai Dirigenti Amministrativi e Tecnici  dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia-

Romagna   
 

 
 

MIUR.AOODRER.REGISTRO UFFICIALE(U).0000202.09-01-2015


